

جدول زمانی خروج آمریکایی‌ها از عراق محور رایزنی سودانی و لوید آستین

منابع رسانه‌ای از دیدار و رایزنی نخست‌وزیر عراق با وزیر دفاع آمریکا درباره جدول زمانی پایان مأموریت ائتلاف بین‌المللی به اصطلاح «مقابله با داعش» در عراق خبر داده‌اند. شبکه المیادین در این باره گزارش داد که محمد شیخ السودانی و «لوید آستین» پیشنهادها درباره جدول زمانی پایان مأموریت ائتلاف متجاوز در عراق را مورد بررسی قرار داده‌اند. السودانی با تأکید بر اینکه سرویس‌های امنیتی عراق امروز در سطح بالایی از آمادگی برای انجام وظایف خود هستند، تأکید کرد: کار برای

آنچه خبرنگاران نیویورک‌نایمز درباره غزه نباید بگویند

پایگاه آمریکایی افشا کرد، مدیران روزنامه نیویورک‌نایمز در یادداشتی که برای خبرنگاران این روزنامه فرستاده‌اند از آنها خواسته‌اند برای پوشش اخبار جنگ رژیم صهیونیستی در نوار غزه از کلماتی مثل «نسل‌کشی»، «پاکسازی قومی» و «سرزمین اشغالی» استفاده نکنند. پایگاه آمریکایی اینترپست به نسخه‌ای از یادداشت داخلی ارسال شده برای خبرنگاران روزنامه نیویورک‌نایمز دست یافته که نشان می‌دهد مدیران این روزنامه آمریکایی به خبرنگارانی که جنگ رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه را پوشش می‌دهند، دستور داده‌اند عباراتی نظیر نسل‌کشی، پاکسازی قومی و سرزمین اشغالی را استفاده نکنند. مسوولان روزنامه نیویورک‌نایمز همچنین از خبرنگاران این نشریه خواستند از کلمه فلسطین به جز در موارد خیلی نادر استفاده نکرده و از عبارت اردوگاه‌های آوارگان هم برای توصیف مناطق محل سکونت فلسطینی‌های آواره در نوار غزه اجتناب کنند. این در حالی است که سازمان ملل این مناطق را به عنوان اردوگاه‌های آوارگان به رسمیت شناخته و صدها هزار آواره ثبت شده در این اردوگاه‌ها سکونت دارند. روزنامه نیویورک‌نایمز مدعی است که این یادداشت که توسط سوزان ویلینگ، دبیر استانداردها و فیلیپ پان، دبیر بین‌المللی این روزنامه و معاون‌های آنها نوشته شده است، برای حفظ اصول خبرنگاری عینی برای گزارش دادن درباره جنگ غزه ارسال شده اما چند کارمند این روزنامه به پایگاه اینترپست گفتند برخی از محتوای این یادداشت، سند و مدرک ارجحیت دادن این روزنامه به روایات رژیم صهیونیستی هستند. یک منبع در اتاق خبر نیویورک‌نایمز که نامش را فاش نکرد، درباره این اطلاعیه گفت: در نگاه کسی که اطلاع‌ای از پس زمینه تاریخی جنگ اسرائیل و فلسطین نداشته باشد، محتوای این یادداشت حرفه‌ای و منطقی به نظر می‌آید اما اگر شما از این پس زمینه تاریخی اطلاع داشته باشید کاملاً واضح است که این یادداشت تا چه حد توجیه‌کننده اقدامات اسرائیل است. این دست‌ورالعمل نخستین بار در ماه نوامبر برای خبرنگاران نیویورک‌نایمز فرستاده شد و در ماه‌های بعد مرتباً به روز رسانی شد. این یادداشت تصویری از طرز تفکر مسوولان روزنامه نیویورک‌نایمز در ضمن مواجهه آنها با تالامفات در اتاق خبر بی‌ارمون پوشش خبری این روزنامه از جنگ غزه به دست می‌دهد. مدت کمی بعد از شروع حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه بعد از عملیات هتمن اکبر طوفان الاقصی، تنش‌ها در اتاق خبر نیویورک‌نایمز بر سر نحوه پوشش این تحولات بالا گرفت. برخی از کارمندان تأکید کردند این روزنامه در حال

مقاومت

طی برهه اخیر چند نشست را برای بررسی جدول زمانی خروج نظامیان ائتلاف و در راس آنها آمریکا از عراق برگزار کرده‌است. اولین نشست کمیته عالی مشترک نظامی میان عراق و آمریکا، ۲۷ ژانویه (هفتم بهمن ۱۴۰۲) در بغداد برگزار شده بود. در پی حمله تروییستی آمریکا و شهادت سردار «قاسم سلیمانی» و «ابومهدی المهندس» و همراهانشان در جاده فرودگاه بغداد، پارلمان عراق ۱۵ دی‌ماه ۱۳۹۸ با برگزاری نشستی درباره اخراج نیروهای آمریکایی از این کشور، به خروج تمامی نیروهای خارجی رای مثبت داد.

با شروع اوت ۲۰۱۴، آمریکا یک گروه ائتلافی از متحدانش به‌بانه مقابله نظامی با داعش در عراق تشکیل داد. کشورهای مختلف به صورت هوایی و کمک‌های نظامی و نیروهای زمینی در این ائتلاف مشارکت کردند. هدف از تشکیل این ائتلاف «هماهنگی و همکاری در مورد تهدیداتی» اعلام شد که داعش به وجود می‌آورد، اما پس از شکست داعش در سال ۲۰۱۷ و اعلام رسمی آن، نمایان ائتلاف آمریکا از خاک عراق خارج نشدند و تا به امروز نیز در این کشور حضور دارند تا اهداف و زوایای پنهان تشکیل آن برای همگان برملا شود.

تداوم حملات حزب‌الله علیه مواضع رژیم صهیونیستی

جنبش حزب‌الله لبنان در ادامه حملات علیه مواضع رژیم صهیونیستی، پایگاه نظامی «برکه ریشا» در شمال فلسطین اشغالی و یک شهرک صهیونیستی را هدف قرار داد. به گزارش المنار، جنبش حزب‌الله لبنان از حمله به پایگاه نظامی برکه ریشا در شمال فلسطین اشغالی خبر داد. مقاومت اسلامی لبنان اعلام کرد که رزمندگان آن محل استقرار نظامیان صهیونیست در اطراف این پایگاه را با راکت هدف قرار دادند. همچنین میادین گزارش داد که رزمندگان حزب‌الله یکی از مواضع صهیونیست‌ها در اصبع الجلیل را هدف قرار دادند. رسانه‌های رژیم صهیونیستی نیز از زخمی شدن سه شهرک‌نشین

عنوان:

تهدید اسرائیل جنگ روانی است

موشک‌ها دو پایگاه هوایی را تارومار کرد

عطاون با اشاره به خیانت دولت اردن به آرمان فلسطین و همدستی با اسرائیل و متحدان این رژیم در تلاش برای رهگیری موشک‌ها و پهپادهای ایران از وجود ۱۶ پایگاه نظامی متحدان اسرائیل از جمله آمریکا، فرانسه و انگلیس در خاک اردن برای مقابله ضد ایران خبر داد. وی در ادامه به قدرت ویرانگر کلاهک‌های انفجاری موشک‌های ایران در اصابت به اهداف تعیین شده دراسرائیل پرداخت.

عطاون درباره ابعاد قدرت ویرانگر و مرگبار و تخریبی موشکی ایران در خاک اسرائیل به اظهارات «رونین برگمن» روزنامه نگار نزدیک به سرویس جاسوسی موساد اشاره کرد و افزود: اگر ساکنان اسرائیل ویتوهای ثبت شده از قدرت تخریبی و حجم ویرانی ناشی از موشک‌های ایرانی به دو پایگاه هوایی در نواتیم و دیگری در صحرای نقب را مشاهده کنند ۴۰ میلیون شهرک‌نشین؛ یعنی نیمی از ساکنان اسرائیل به پناهگاه‌ها پناه می‌برند.

تحلیلگر جهان عرب تهدید تل آویوو به پاسخ نظامی تهران را جنگ روانی دانست و با استناد به محافل رسانه‌ای صهیونیستی قدرت تخریبی موشکی ایران در اتهام دو پایگاه هوایی اسرائیل را تکان دهنده خطاب کرد. عبدالل عطاون، تحلیلگر مسائل راهبردی منطقه در پیام تصویری جدید خود با تمجید دوباره از پاسخ نظامی ایران به رژیم پושالی صهیونیستی، قدرتمندی نظامی سپاه پاسداران ضد دشمنان قلم کرده کشورمان را «تاریخی» عنوان کرد و از پس لرزه‌های این عملیات در محافل صهیونیستی در اراضی اشغالی پرده برداشت. وی در پست ویدئویی جدید خود با طرح چند پرسش درباره واکنش بعدی شورای جنگ این رژیم در قبال عملیات تاریخی ایران چگونگی خواهد بود از تشدید دامنه اختلافات در میان سران این رژیم سخن گفت.

شکنجه اسیران فلسطینی به دست اشغالگران

سازمان امور اسرا و آزادگان فلسطین اعلام کرد: افراد دربند اشغالگران در معرض شدیدترین حمله‌های آپارتایدی قرار دارند. به گزارش خبرگزاری شهاب، سازمان امور اسرا و آزادگان فلسطین اعلام کرد: افراد دربند اشغالگران در معرض شدیدترین حمله‌های آپارتایدی قرار دارند. این سازمان بیان کرد: ۱۶ اسیر در غزه در زندانهای اشغالگران به شهادت رسیده‌اند. ملت فلسطین با شهرک نشینان مسلحی روبرو است که از تل آویوو دستور می‌گیرند. دنیا با وجود شکنجه متوالی فلسطینیان از سوی اشغالگران، سکوت کرده و با اشغالگران همسویی می‌کند. جنایاتی که اشغالگران علیه ملت ما و اسیران ما مرتکب می‌شوند، بی سابقه است. ولید دقه بر اثر سیاست‌های آپارتایدی اشغالگران در زندانها به شهادت رسید. سازمان امور اسرا و آزادگان فلسطین با اشاره به جنایات اشغالگران علیه اسیران اعلام کرد: یک اسیر فلسطینی بر اثر شکنجه شدید در زندانهای اشغالگران عقل خود را از دست داده است.

هآآرتص:

انزوای اسرائیل در حال تعمیق است



روزنامه صهیونیستی هآآرتص در گزارشی با اشاره به تعمیق انزوی بین‌المللی رژیم صهیونیستی هشدار داد که همکاری با آمریکا و دیگر متحدان این رژیم در صورت عدم تغییر سیاست‌های کابینه اسرائیل امکان‌پذیر نخواهد بود و این روند چهره تل آویوو را در دنیا مخدوش می‌کند.

این گزارش با اشاره به اینکه رژیم اشغالگر در یک انزوی بین‌المللی به سر می‌برد، تأکید کرد که این انزوا، در صورتی که اسرائیل سیاست‌های خود را به صورت ریشه‌ای تغییر ندهد، به پایان نخواهد رسید. هآآرتص به تحریم‌های بین‌المللی عربی علیه رژیم صهیونیستی اشاره و تأکید کرد که این موضوع باعث شده بسیاری از شرکت‌های مهم بین‌المللی روابط خود با تل آویوو را قطع کنند. به نوشته این روزنامه، رژیم صهیونیستی در تعامل با دیگر مشکلات و چالش‌ها از جمله حمله و اسرای اسرائیلی و حزب الله لبنان، موضوع انزوا را موقت و غیر ریشه‌ای می‌داند، اما این در حالی است که انزوی اسرائیل باعث تحریم اساسی آن شده و بنا بر نظر تحریم‌کنندگان، هر کلاهی که به اسرائیل تعلق داشته باشد، نامشروع است؛ چرا که به سرکوبگری‌ها و نژادپرستی اسرائیل کمک می‌کند. این روزنامه می‌افزاید که تل آویوو علاوه بر مواجه شدن با این انزوی عمیق، در تقابل با یک ائتلاف استراتژیک قرار دارد و برای ورود به جنگ نیازمند اظهارات تنش‌آفرین برخی «ناشناسان سیاسی» نظیر بنتسلیل اسمورتیچ وزیر امور مالی و ایتمار بن گویر وزیر امنیت داخلی نیست.

آگهی دعوت سهامداران شرکت صنایع غذایی و فرآورده های گوشتی جهانبات کرج (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۳۹ (شماره شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۸۱۶۷)
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده که رأس ساعت ۱۱ صبح روز ۱۳/۰۲/۱۴۰۳ در دفترمرکزی شرکت: جاده اشتهارد جنب آنتن صدا و سیما ناحیه صنعتی کوثر خیابان چهارم غربی قطعات ۲۳-۲۴ تشکیل میگرددحضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: ۱-انتخاب و تعیین سمت مدیران ۲-انتخاب بازرسین ۳-تصویب تراز منتهی به سال ۱۴۰۲ ۳- و هر گونه تصمیه که در صلاحیت مجمع عمومی فوق باشد.
هیئت مدیره

آگهی دعوت سهامداران شرکت صنایع غذایی و فرآورده های گوشتی جهانبات کرج (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۳۹ (شماره شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۸۱۶۷)
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت به عمل می آیدتا درجلسه مجمع عمومی فوق العاده که رأس ساعت ۱۱ صبح روز۱۳/۰۲/۱۴۰۳ در دفترمرکزی شرکت: جاده اشتهارد جنب آنتن صدا و سیما ناحیه صنعتی کوثر خیابان چهارم غربی قطعات ۲۳-۲۴ تشکیل میگرددحضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ۱-اصلاح ماده اساسنامه ۲-تغییر ادرس دفترمرکزی(اصلاح ماده اساسنامه) ۳- و هر گونه تصمیه که در صلاحیت مجمع عمومی فوق باشد.
هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت پویان صنعت پاک ایرانیان به شماره ثبت ۴۸۵۱۸۶
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده سهامداران شرکت تولیدی پویان صنعت پاک ایرانیان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۸۵۱۸۶ و شماره شناسه ۱۴۰۵۰۵۵۱۶۴۶۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۴ صبح در محل قانونی شرکت برگزار می گردد.
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و یا وکلا و نمایندگان قانونی ایشان دعوت می گردد که جهت اتخاذ تصمیم در مورد موضوعات دستور جلسه حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: ۱- انتخاب بازرسین ۲- **هیات مدیره**

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت هوایمایی تهران (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۱۰۱۴۵۸۶۶۸
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت بعمل میآید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۱:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۴ در محل قانونی شرکت واقع در تهران، کوئ بیمه، نبش خیابان فلسفی، پلاک ۱، طبقه پنجم، تشکیل میگرد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره ۲- تعیین سمت اعضای هیئت مدیره ۳- تعیین وضعیت حق امضا،
هیئت مدیره

روزنامه ابرار
آگهی می پذیرد
۷۷۹۸۹۰۱۵
۷۷۹۸۹۰۱۶
خیابان پیروزی، بین خیابان اول و دوم نیرو هوایی
پلاک ۲۱۹ واحد ۸
www.abrarnews.com

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت الکترو و موبیل (سهامی محدود) به شماره ثبت ۳۷۲۸۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۳۵۰۹
بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت الکترو جوش (با مسوولیت محدود) به شماره ثبت۳۷۲۸۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۳۵۰۹ دعوت می نماید در تاریخ ۱۳/۰۲/۱۴۰۳ رأس ساعت ۱۰ صبح جهت حضور در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در محل قانونی شرکت جهت بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص موارد ذیل حضور بهم رسانید. **دستور جلسه:** انتخاب و تعیین سمت اعضا هیئت مدیره و مدیر عامل (شرکت تک مدیره) و تعیین روزنامه کنیرالانتشار و تعیین حق امضا مجاز.
هیئت مدیره

آگهی حق تقدم افزایش سرمایه در رعایت مواد ۱۶۶ و ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت شرکت مارین پروژه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۰۵۲۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۷۹۸۶
پیرو صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۸ شرکت مبنی بر تصویب افزایش سرمایه از مبلغ ۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به مبلغ ۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال از محل آورده نقدی و تفویض اختیار افزایش سرمایه به هیئت مدیره، بدینوسیله به اطلاع سهامداران شرکت می رساند که سرمایه شرکت از مبلغ ۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال منقسم به ۱.۰۰۰.۰۰۰ سهم ۱.۰۰۰ ریالی با نام عادی به مبلغ ۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال منقسم به ۱.۰۰۰.۰۰۰ سهم ۱.۰۰۰ ریالی با نام عادی از محل آورده نقدی افزایش خواهد یافت و لذا سهامداران از تاریخ نشر این آگهی حداکتر به مدت ۶۰ روز فرصت دارند تا از حق تقدم خرید سهام خود استفاده نمایند و هر سهامدار به ازای هر سهم ۹ سهم حق تقدم را استفاده نمایند و بهای خرید سهام خود را به شماره حساب ۶۵۲۳۳۸۶۳ نزد بانک تجارت شعبه ساعی دک ۳۵۸۳۸ در نام شرکت واریز و فیض واریزی را به دفتر شرکت تحویل دهند. ضمناً چنانچه سهامداران در فرصت ۶۰ روز از حق تقدم سهام خود استفاده ننمایند، هیئت مدیره مجاز خواهد بود حق تقدم های استفاده نشده را به هرکسی که صلاح بداند واگذار نماید و سرمایه را به مبلغ افزایش یافته، افزایش دهد.
هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت فریمان تجارت دی سهامی خاص به شماره ثبت ۵۲۴۶۶۴ شناسه ملی ۱۴۰۷۰۵۲۰۰۵
بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی شرکت فریمان تجارت دی سهامی خاص به شماره ثبت ۵۲۴۶۶۴ شناسه ملی ۱۴۰۷۰۵۲۰۰۵ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ ساعت ۱۰ به نشانی استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، جمانزاده ، خیابان قدر ، خیابان جمالزاده شمالی ، پلاک ۳۶۴ ، طبقه اول کدپستی: ۱۴۱۹۸۸۳۹۹۱ دفتر مرکزی شرکت تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ ساعت ۱۰: ۱- انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرسین ۳- تعیین دارندگان حق امضا، شرکت ۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
هیئت مدیره

ابطال آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت نیگون پوش به شماره ثبت ۱۳۲۸۹۹ (ممنوع شده در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۸
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران می رساند آگهی دعوت شرکت نیگون پوش منتشر شده در روزنامه ابرار مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۸ که چاپ گردیده است به درخواست هیات مدیره نبوده است و آگهی رسمی این شرکت از سوی هیات مدیره در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ برای جلسه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۴ ساعت ۱۰ صبح در محل کارخانه تریزیر در روزنامه ابرار چاپ شده و مورد تأیید می باشد. لذا آگهی چاپ شده در مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۸ با امضای هیات مدیره ابطال میگردد.
هیئت مدیره

آگهی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت مهندسی مهاب مکانیک (سهامی خاص) به شماره ثبت ۹۵۶۹۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۹۷۵۸۰
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۷ روز پنجشنبه در محل اصلی شرکت به آدرس: میدان جهاد (فاطمی) ، خیابان شهید گمنام، خیابان ۲/۱، پلاک۷۹، طبقه سوم کدپستی: ۱۴۳۱۶۱۴۴۵ تشکیل میگردد حضور به هم رسانند. **دستور جلسه:** ۱- انتخاب بازرس ۱۴۰۳ ۲- انتخاب اعضای هیئت مدیره
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت مهندسی مهاب مکانیک (سهامی خاص) به شماره ثبت ۹۵۶۹۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۹۷۵۸۰
بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی آنها در شرکت دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ روز شنبه در محل اصلی شرکت به آدرس: میدان جهاد(فاطمی) ، خیابان شهید گمنام، خیابان ۲/۱، پلاک۷۹، طبقه سوم کدپستی: ۱۴۳۱۶۱۴۴۵ تشکیل میگردد حضور بهم هم رسانند. **دستور جلسه:** افزایش سرمایه
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت سهامداران شرکت سپند آوا الکترونیک پویا سهامی خاص ثبت شده به شماره ثبت ۴۶۱۹۵۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۷۰۰۸۹
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی (عادی) به طور فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ در آدرس خیابان وزرا کوچه نوزدهم پلاک ۱۳ و کد پستی ۱۵۱۶۶۴۷۶۱۱ تلفن ۰۲۱-۸۸۸۸۸۲۶۴ تشکیل می گردد حضور به همراه رسانند.
دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای هیات مدیره/ تعیین سمت مدیران و تعیین دارندگان حق امضا، ۲- انتخاب بازرسین ۳- انتخاب روزنامه کنیرالانتشار ۴- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه و تعیین پاداش هیات مدیره و بازرسین.
هیات مدیره شرکت

آگهی دعوت

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مبتکران سفارش کالا (سهامی خاص) بشماره ثبت: ۴۲۸۳۸۳ و شناسه ملی: ۱۰۳۲۰۸۱۲۶۹۴ دعوت می گردد که رأس ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی فوق العاده، که در محل دفتر مرکزی شرکت تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ۱- انحلال شرکت، انتخاب مدیر تصفیه و تعیین آدرس محل تصفیه ۲- اتخاذ هر گونه تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد .
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت فریمان تجارت دی سهامی خاص

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی شرکت فریمان تجارت دی سهامی خاص به شماره ثبت ۵۲۴۶۶۴ شناسه ملی ۱۴۰۷۰۵۲۰۰۵ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ ساعت ۱۰ به نشانی استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، جمانزاده ، خیابان قدر ، خیابان جمالزاده شمالی ، پلاک ۳۶۴ ، طبقه اول کدپستی: ۱۴۱۹۸۸۳۹۹۱ دفتر مرکزی شرکت تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ ساعت ۱۰: ۱- انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرسین ۳- تعیین دارندگان حق امضا، شرکت ۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
هیئت مدیره

آگهی دعوت موسسه صندوق رفاه اعضای هیئت علمی دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی به شماره ثبت ۲۰۸۵۷ شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۹۱۵۶۰
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول)
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم صندوق رفاه اعضای هیئت علمی دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی به شماره ثبت ۲۰۸۵۷ شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۹۱۵۶۰ دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ ساعت ۱۰:۰۰ در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ۱۰:۰۰:

– انتخاب و تعیین سمت اعضا. هیئت مدیره –انتخاب بازرس/بازرسان – تعیین وضعیت دارندگان حق امضا، –استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره درخصوص عملکرد سال مالی ۱۴۰۱ –استماع گزارش بازرس قانونی و حسابرس موسسه برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ –بررسی و تصویب صورت های مالی و تراز منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ –انتخاب روزنامه کنیرال انتشار جهت درج آگهی ها – و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده میباشد.
هیئت مدیره موسسه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت اتوماسکوپ سهامی خاص ثبت شماره ۸۴۶۶۴
بدینوسیله از کلیه سهامداران یا وکلای رسمی آنان دعوت بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت اتوماسکوپ رأس ساعت ۹ روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۳ در آدرس تهران- یوسف آباد - خ هفتم - خ فرمانی پور پ-۲ طبقه سوم- واحد جنوبی- کدپستی: ۱۴۳۶۳۳۴۹۸۹ تشکیل می شود، حضور بهم رسانید .
دستور جلسه ۱: - انحلال ۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
هیئت مدیره

آگهی دعوت

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت میوه میلاد دنا (سهامی خاص) ثبت شده بشماره ۲۶۷۴۶۸ و شناسه ملی: ۱۰۱۰۰۳۱۰۸۲۱۵ دعوت بعمل می آید که رأس ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۵ در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده واقع در تهران- ونگ-خیابان ونگ-کوچه ارم-پلاک ۱-طبقه همکف واحد ۱ کد پستی: ۱۹۹۴۷۳۳۱۱۱ برگزار میشود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: (۱) انتخاب اعضای هیئت مدیره (۲) انتخاب بازرسین قانونی شرکت
هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تولیدی و صنعتی اطمینان سازان جاده سهامی خاص ثبت شده بشماره ۱۴۱۵۶۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا وکلای رسمی آنان دعوت بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده این شرکت رأس ساعت ۱۲ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۳ در آدرس تهران شهرورودی شمالی جنب پل بنزین پلاک ۳۰۰ ساختمان نبلی طبقه سوم و کدپستی ۱۵۷۷۶۳۳۷۳۵۳ تشکیل می شود، حضور بهم رسانید . **دستور جلسه ۱:** - انتخاب اعضای هیئت مدیره ۲-انتخاب بازرسین ۳- انتخاب روزنامه کنیرالانتشار ۴-تعیین سمت اعضا هیئت مدیره ۵- تعیین دارندگان حق امضا ۶- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
هیئت مدیره

آگهی دعوت از سهامداران شرکت مهندسین مشاور شاران (سهامی خاص)

از کلیه سهامداران شرکت مهندسین مشاور شاران (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۱۴۷۰۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۸۳۴۴۰ دعوت به عمل می‌آورد تا در جلسه مجمع عمومی عادی فوق العاده فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۴ ساعت ۱۰:۳۰ صبح در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: ۱-استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی در خصوص صورت‌های مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ ۲- تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ ۳-تعیین بازرس قانونی اصلی و علی‌البدل ۴-تعیین روزنامه کنیرالانتشار.
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت از سهامداران شرکت مهندسین مشاور شاران (سهامی خاص)

از کلیه سهامداران شرکت مهندسین مشاور شاران (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۱۴۷۰۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۸۳۴۴۰ می‌رساند: ضمن رعایت ماده ۱۲ اساسنامه تعدادی از سهامداران فعلی شرکت قصد فروش و واگذاری تمامی یا قسمتی از سهام خود را به دیگر سهامداران متقاضی خرید سهام دارند. لذا با توجه به نشر این آگهی از سهامداران متقاضی درخواست می‌گردد در صورت تمایل مراتب اعلام آمادگی خود را کتبا ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ نشر این آگهی به هیئت‌مدیره شرکت تحویل و رسید کتبی اخذ نمایند.
هیئت مدیره شرکت

قابل توجه سهامداران شرکت مهندسین مشاور شاران (سهامی خاص)

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت مهندسین مشاور شاران (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۱۴۷۰۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۸۳۴۴۰ می‌رساند: ضمن رعایت ماده ۱۲ اساسنامه تعدادی از سهامداران فعلی شرکت قصد فروش و واگذاری تمامی یا قسمتی از سهام خود را به دیگر سهامداران متقاضی خرید سهام دارند. لذا با توجه به نشر این آگهی از سهامداران متقاضی درخواست می‌گردد در صورت تمایل مراتب اعلام آمادگی خود را کتبا ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ نشر این آگهی به هیئت‌مدیره شرکت تحویل و رسید کتبی اخذ نمایند.
هیئت مدیره شرکت